«Кöрткерöс»
муниципальнöй районлöн
администрацияса
мортöс ёпмöдан да спорт юкöн

	[image: Описание: корткерос - копия]

	Отдел физической культуры
и спорта администрации
муниципального района
«Корткеросский»

	П Р И К А З

	29.07.2024
	                                                            № 26

с.Корткерос, Корткеросский район
Республика Коми

О внесении изменений в приказ отдела от 08.06.2021 № 21 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов отдела физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский»

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела от 08.06.2021 № 21 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов отдела физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский» следующие изменения: приложение № 1 изложить согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ отдела от 31.10.2022 № 33 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов отдела физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего отделом                                                                              А.В.Гилев

    Приложение
                                                                                                              к приказу ОФК и С
                                                                                                             29.07.2024 № 26

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов отдела физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский»
[bookmark: _GoBack]
	Председатель комиссии – Васильева Наталия Ивановна, заместитель заведующего отделом физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский».
	Заместитель председателя комиссии -  Гилев Александр Владимирович, и.о. заведующего отделом физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский».
	Секретарь комиссии – Турьева Александра Энгельсовна, главный эксперт отдела физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский».
	Члены комиссии:
	Илюшичев Александр Анатольевич, контролер технического состояния автомототранспортных средств службы материально-технического снабжения отдела физической культуры и спорта администрации МР «Корткеросский»;
	Микушев Михаил Александрович, директор МБУДО «Корткеросская ДЮСШ»;
	Уляшев Вадим Федорович, руководитель службы по автоматизации, информатизации и защите информации администрации МР «Корткеросский» (по согласованию).

image1.jpeg